
UCHWAŁA NR 16/2020 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie:  zmiany uchwały nr 14/2020 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej - celowej na potrzeby realizacji 
działań edukacyjno-szkoleniowych Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 
Działając na podstawie § 17 ust. 1 pkt g) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku  
 
 
 

Zgromadzenie Ogólne Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Zmianie ulega § 1 ust. 1 uchwały nr 14/2020 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej - celowej na potrzeby realizacji działań 
edukacyjno-szkoleniowych Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 
1. Ustala się wysokość dodatkowej składki członkowskiej – celowej na lata 2021-2022 dla niżej 

wymienionych członków rzeczywistych Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku w następujących kwotach:  

 

 2021 ROK 2022 ROK 

Gmina Gaszowice - 11 000 zł - 11 000 zł 

Gmina Godów - 33 000 zł - 33 000 zł 

Miasto Jastrzębie-Zdrój - 33 000 zł - 33 000 zł 

Gmina Kornowac - 11 000 zł - 11 000 zł 

Miasto Krzanowice - 11 000 zł - 11 000 zł 

Gmina Krzyżanowice - 22 000 zł - 22 000 zł 

Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska - 33 000 zł - 33 000 zł 

Miasto Racibórz - 22 000 zł - 22 000 zł 

Miasto Radlin - 11 000 zł - 11 000 zł 

Miasto Rybnik - 11 000 zł - 11 000 zł 

Gmina Świerklany - 11 000 zł - 11 000 zł 



Miasto Wodzisław Śląski - 11 000 zł - 11 000 zł 

Miasto Żory - 11 000 zł - 11 000 zł 

Powiat Raciborski - 22 000 zł - 22 000 zł 

Powiat Rybnicki - 33 000 zł - 33 000 zł 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
  Sekretarz:  
  

(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Mieczysław Kieca 
 

 

 

 


